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+++ Ćwierć wieku temu z linii produkcyjnej w Oksfordzie zjechało pierwsze 
współczesne MINI +++ MINI świętuje tę rocznicę, prezentując MINI Cooper Oxford 
Edition +++ Wyróżniający akcent: motyw Union Jack na kontrastowym dachu +++ 
 
Monachium. Żadne inne miasto na świecie nie jest tak silnie związane z marką MINI, 
jak brytyjski Oksford. To właśnie tutaj w 1959 roku powstały pierwsze klasyczne 
Mini, a od 2001 roku BMW Group produkuje w tym samym zakładzie współczesne 
modele MINI. Za sprawą MINI Cooper Oxford Edition marka podkreśla swoje 
brytyjskie korzenie, wprowadzając kultowy motyw Union Jack do szeregu elementów 
stylistycznych najnowszej edycji trzydrzwiowego MINI Cooper. 
 
Od samego początku MINI udowadniało, że wielki charakter może kryć się w 
niewielkich rozmiarach. Klasyczne Mini, stworzone dzięki wizjonerskiemu podejściu 
Sir Aleca Issigonisa, oferowało zaskakująco przestronne wnętrze, wyróżniało się 
niepowtarzalnym designem i doskonale odnajdywało się w miejskiej dżungli. Szybko 
stało się ikoną stylu, a dziś, jako część BMW Group, stanowi nowoczesną 
interpretację pierwotnej wizji Issigonisa. MINI z powodzeniem łączy bogate 
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dziedzictwo marki z nowoczesnymi innowacjami. Do teraz pozostaje wyrazistym 
elementem miejskiego krajobrazu i popkultury na całym świecie. 
 
Zakład produkcyjny MINI w Oksfordzie zajmuje centralne miejsce w historii i 
tożsamości marki. To nie tylko miejsce produkcji, ale także duchowy dom MINI i 
symbol kontynuacji brytyjskich korzeni marki. MINI Cooper Oxford Edition podkreśla 
te wartości, aby celebrować 25-lecie nowoczesnego MINI. 
 
Personalizacja od zawsze stanowi integralną część DNA marki MINI, ponieważ nie 
ma dwóch identycznych kierowców. MINI od samego początku koncentrowało się na 
tworzeniu samochodów, które charakteryzuje indywidualizm wyrażany poprzez 
kolory, detale i drobne akcenty, które robią różnicę. Marka prezentuje na całym 
świecie liczne edycje specjalne inspirowane lokalnymi kulturami i stylem życia 
użytkowników, tworząc unikatowe koncepcje stylistyczne w charakterystyczny dla 
MINI sposób. Szeroka gama możliwości personalizacji – od wyrazistych lakierów po 
charakterystyczne detale sprawia, że każdy egzemplarz MINI staje się wyjątkową 
formą ekspresji własnej osobowości. Kluczowe elementy stylistyczne, takie jak 
kultowe pasy na masce czy fabryczny dach Multitone, są doskonałym przykładem tej 
wolności twórczej. Ostatnie edycje specjalne, takie jak MINI 60 Years Edition, MINI 
Seven Edition, MINI 1965 Victory Edition oraz MINI Paul Smith Edition, kontynuują 
tę tradycję, na nowo interpretując charakter MINI jednocześnie trafiając do 
szerokiego grona odbiorców. 
 

MINI Cooper Oxford Edition: wygląd zewnętrzny. 

MINI Cooper Oxford Edition dumnie eksponuje swój charakter poprzez dach z 

motywem Union Jack. Ta współczesna interpretacja flagi nadaje samochodowi 

charakterystyczny znak rozpoznawczy i przywołuje skojarzenia z modelami MINI z 

przeszłości. Centralny czerwono-biały pas flagi przebiega przez całą długość pojazdu 

jako kluczowy element stylistyczny, wizualnie spajając projekt nadwozia. Oxford 

Edition jest dostępna w trzech kolorach lakieru: Chili Red, Indigo Sunset Blue oraz 

Blazing Blue. Białe obudowy lusterek zewnętrznych tworzą elegancki kontrast i 

stanowią subtelne nawiązanie do historycznych modeli MINI.  

Wygląd zewnętrzny dodatkowo podkreślają 18-calowe obręcze kół Slide Spoke w 

dwutonowym wykończeniu, które nadają trzydrzwiowemu MINI Cooper pewną i 

dynamiczną sylwetkę. Indywidualnie dopasowane osłony piast oraz nakładki 

zaworów dopełniają spójny charakter tej edycji specjalnej. 

MINI Cooper Oxford Edition: wnętrze. 
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Wystarczy przyjrzeć się bliżej, aby dostrzec detale wyróżniające tę edycję. Motyw 

Union Jack został przeniesiony również do wnętrza, gdzie pojawia się między innymi 

jako fakturowany nadruk flagi na dolnym ramieniu kierownicy, umieszczonym na 

godzinie szóstej. Dywanik po stronie kierowcy zdobi okrągły motyw Union Jack, 

natomiast ten po stronie pasażera otrzymał okrągły motyw flagi w szachownicę, 

nawiązujący do wyścigowego dziedzictwa MINI. Całość uzupełniają unikatowe listwy 

progowe, dzięki którym użytkownicy mogą celebrować 25-lecie nowoczesnego MINI 

przy każdym wsiadaniu i wysiadaniu z samochodu. 

Ikoniczne wzornictwo, historyczne odniesienia oraz nowoczesne technologie łączą się 

tutaj aby upamiętnić 25 lat nowoczesnego MINI. 

Kolekcja MINI Lifestyle: Oxford Capsule. 

Styl nie kończy się na samochodzie. Aby uzupełnić wyjątkowy charakter tej edycji 

modelowej, MINI wprowadziło serię produktów lifestylowych nawiązujących do 

charakterystycznych elementów stylistycznych MINI Cooper Oxford Edition. 

Kolekcja Oxford Capsule przenosi unikatowy charakter tej edycji do codziennych 

akcesoriów, takich jak torba podróżna MINI, koszulki unisex, czapka, dopracowane 

naklejki MINI Oxford oraz kultowy parasol MINI (niezbędny element brytyjskiego 

lata!). Tkaniny utrzymano w ciemnoniebieskiej kolorystyce, nawiązującej do 

opcjonalnego lakieru Indigo Sunset Blue, natomiast detale inspirowane Union Jack 

nadają kolekcji Oxford Capsule autentycznego charakteru. 

Najważniejsze informacje o MINI Cooper Oxford Edition: 

• Edycja specjalna przygotowana dla trzydrzwiowego MINI Cooper. 

• Dostępna w wersjach MINI Cooper C oraz MINI Cooper S. 

• Biały kontrastowy dach z motywem Union Jack.  

• 18-calowe, dwutonowe obręcze kół Slide Spoke z elementami 

charakterystycznymi dla tej edycji na osłonach piast i nakładkach zaworów. 

• Kolory nadwozia: Chili Red oraz Indigo Sunset Blue. 

• Wnętrze z detalami stylistycznymi Union Jack na kierownicy oraz dywanikach. 

 

MINI Cooper Oxford Edition stanowi nową edycję specjalną, odrębną od długo 

obecnej na rynku amerykańskim wersji Oxford Edition. Pomimo podobieństwa nazw, 

oba produkty są całkowicie niezależne i nie są ze sobą powiązane. 
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Emisja CO₂ i zużycie paliwa: 

MINI Cooper C: (WLTP, cykl mieszany: zużycie paliwa 6,5 l/100 km; emisja CO₂ 146 

g/km; klasa emisji CO₂: E). 

MINI Cooper S: (WLTP, cykl mieszany: zużycie paliwa 6,7 l/100 km; emisja CO₂ 150 

g/km; klasa emisji CO₂: E).  

Wszystkie wymienione warianty modelowe, elementy wyposażenia oraz dane 

techniczne odnoszą się do rynku niemieckiego. Dane dotyczące zużycia energii i 

emisji zostały określone zgodnie z niemieckimi przepisami PKW-EnVKV.  

Wartości zużycia paliwa, emisji CO₂ oraz zużycia energii zostały zmierzone zgodnie z metodami 

określonymi w rozporządzeniu (WE) nr 2007/715 z późniejszymi zmianami. Odnoszą się one do 

pojazdów oferowanych na rynku niemieckim. W przypadku zasięgu wartości NEDC uwzględniają 

różnice wynikające z wybranego rozmiaru kół i opon, natomiast wartości WLTP uwzględniają wpływ 

wyposażenia opcjonalnego. Dla pojazdów homologowanych od 1 stycznia 2021 r. oficjalne dane 

dostępne są wyłącznie zgodnie z procedurą WLTP. Ponadto, zgodnie z rozporządzeniem UE 2022/195, 

od 1 stycznia 2023 r. wartości NEDC nie są już uwzględniane w świadectwach zgodności WE.  

Wszystkie wartości zostały obliczone na podstawie nowego cyklu testowego WLTP. Tam, gdzie miało to 

zastosowanie, podane wartości NEDC zostały odpowiednio przeliczone. Wartości WLTP stanowią 

podstawę do obliczania podatków i innych opłat związanych z pojazdem, które są w całości lub części 

uzależnione od emisji CO₂, a także – w stosownych przypadkach – do przyznawania dopłat i zachęt 

finansowych. Dodatkowe informacje dotyczące procedur pomiarowych WLTP i NEDC dostępne są na 

stronie: bmw.com/wltp. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych 
samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 
 
 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +48 728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 
BMW Group 
Dzięki czterem markom – BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad – BMW Group jest wiodącym 
światowym producentem samochodów i motocykli klasy premium, a także świadczy usługi finansowe 
najwyższej jakości. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych na całym 
świecie, a firma posiada globalną sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 
 
W 2025 roku BMW Group sprzedała na całym świecie 2,46 mln samochodów osobowych i ponad 202 
500 motocykli. Zysk przed opodatkowaniem w roku finansowym 2025 wyniósł 10,2 mld euro przy 
przychodach w wysokości 133,5 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2025 roku BMW Group zatrudniała 154 
540 pracowników. 
 
Sukces gospodarczy BMW Group zawsze opierał się na długoterminowym myśleniu i odpowiedzialnym 
działaniu. Zrównoważony rozwój jest kluczowym elementem strategii korporacyjnej BMW Group i 

https://www.bmw.com/wltp.
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obejmuje wszystkie produkty – od łańcucha dostaw, poprzez produkcję, aż po koniec ich okresu 
użytkowania. 
 
www.bmwgroup.com 
LinkedIn: http://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
YouTube: https://www.youtube.com/bmwgroup 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
Facebook: https://www.facebook.com/bmwgroup 
 

http://www.linkedin.com/company/bmw-group/
https://www.youtube.com/bmwgroup
https://www.instagram.com/bmwgroup
https://www.facebook.com/bmwgroup

